Собрание Представителей

    сельского поселения

             Озерки

муниципального района

   Челно-Вершинский

   Самарской области

         РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2017 года  № 54

       О   назначении    дополнительных       выборов

депутата Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области третьего созыва по  одномандатному  избирательному округу №  4

       В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Кубасова Сергея Александровича, в соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3 и 5 статьи 12 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на 21 мая 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

Глава сельского поселения Озерки

муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

     Л.М.Панина

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Озерки

муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

     В.П.Порфирьев